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گروه ورزش/ موضوع حذف پرسپولیس از آسیا این 
روزها به یکی از پرابهام ترین و چالشی ترین موضوعات 
روز فوتبال ایران بدل شده؛ آن هم در شرایطی که لیگ 
برتر به داغ  ترین شکل ممکن به هفته پایانی رسیده 
ولی بحث بر سر کسب مجوز حرفه ای دو تیم استقلال 
و پرسپولیس و حضورشان در لیگ قهرمانان آسیا 
همچنان خبرساز است و در این بین گفته می شود 
حذف پرسپولیس از آسیا قطعی است و سرخ ها تنها 
در یک صورت می توانند در لیگ قهرمانان سال آینده 
شرکت کنند تا به سرنوشت استقلال دچار نشوند. 
پیشتر و با پایان یافتن فرصت بارگذاری مدارک برای 
کسب مجوز حرفه ای در تاریخ 31 فروردین ماه، تیم 
فوتبال استقلال به دلیل کسب نکردن مجوز به صورت 
قطعی از لیگ قهرمانان فصل آینده کنار گذاشته شد 
و حالا شنیده می شود درصورتی که پرسپولیس هم 
اتفاق جدیدی را در حوزه مالکیت مشترک رقم نزند، 
فصل آینده لیگ قهرمانان را از دست خواهد داد. 
با این حال برخی مدعی هستند مشکل پیش آمده 
برای پرسپولیس اصلا ربطی به تعیین مالکیت ندارد 
و مالیاتی اســت. حال آن کــه طبق شنید ه ها بدهی 
مالیاتی پرسپولیس تعیین تکلیف شده و مشکل سرخ ها 
اصلا این مسئله نیست. گفته می شود پرسپولیس با 
توجه به حل نشدن مسئله مالکیت مشترک از لیگ 
قهرمانان کنار گذاشته شده، با این حال مسئولان 
پرسپولیس در تماس با کنفدراسیون فوتبال آسیا 
ادعا کرده اند که مالکیت این تیم با استقلال مشترک 
نیست. دیروز خبرگزاری ایرنا مدعی شدAFC  برای 
اثبات این ادعا به مسئولان پرسپولیس مهلت داده و 
پرسپولیسی ها باید با مستندات این ادعا را ثابت کنند. 
به گزارش خبرگزاری دولت، در همین زمینه شنیده 
می شود اثبات این ادعا به اقداماتی بستگی دارد که 
باید در مراجع بالاتر انجام شود تا وضعیت پرسپولیس 
برای کسب مجوز حرفه ای و حضور در لیگ قهرمانان 
مشخص شود. با این حساب اکنون باید پرسپولیس 
را از لیگ قهرمانان آسیا حذف شده بدانیم مگر این که 
این باشگاه بتواند ادعایش را به کنفدراسیون فوتبال 
آسیا ثابت کند. در این گیرودار برخی خبرگزاری های 
داخلی مدعی شدند با توجه به این که مدارک مالکیتی 
پرسپولیس نیز تا تاریخ 31 فروردین بارگذاری شده، 
اقدامات انجام شده از سوی فدراسیون فوتبال حداقل 
در شکل ظاهری درست و بی نقص بوده. این درحالی 

است که رئیس کمیته صدور مجوز حرفه ای فدراسیون 
 L.03 فوتبال ایــران نیز در اعلامی رسمی به قانون
اشاره و اعلام کرده بود تاریخ 31 فروردین آخرین مهلت 
بارگذاری مدارک مالکیتی دو باشگاه بوده است. بر 
اساس پیگیری ها مشخص شد منظور این بند قانونی 
این است که مالکیت  باشگاه ها باید به روز شود و مربوط 
به بــازه زمانی ۹۰روز قبل از ارســال مــدارک باشد، 
یعنی مدارک مربوط به ۹1روز قبل از 31فروردین 
پذیرفته نیست. به این ترتیب تاریخ اول بهمن، مبدأ 
زمانی تعیین تکلیف مالکیتی است. با این حال برخی 
شائبه ها چالش برانگیز شده از جمله این که دو باشگاه 
متعلق به وزارت ورزش، پس از نوروز 14۰2 چگونه از 
نظر قانونی تفکیک شدند و مسائل حقوقی آن ها مانند 
عرضه سهام، حل و فصل شــده؟ خبرگزاری فارس 
در این باره نوشت: »طبق قانون مالکیت، نباید یک 
شخص تاثیرگذار به صورت مشترک در راس دو تیمی 
که در یک لیگ بازی می کنند، حضور داشته باشد. با 
توجه به اعلام رسمی مدیرکل روابط عمومی وزارت 
ورزش و همچنین رئیس سازمان خصوصی سازی در 
دو سه روز پایانی ماه فروردین مبنی بر این که مشکل 
مالکیت مشترک دو باشگاه حل شده و بارگذاری 
مدارک نیز صورت گرفت، این سوال مطرح می شود 
که پس چگونه اکنون نیز کشمکش های مدیریتی 
برای برگزاری مجمع دو باشگاه وجود دارد؟« کنایه 
فارس به ماجرایی برمی گردد که طی آن از رگه های 

اختلاف وزارت ورزش و سازمان خصوصی سازی 
نیز رونمایی شد. چرا که چندی پیش رئیس سازمان 
خصوصی  سازی از برگزاری مجمع باشگاه استقلال 
در پایان اردیبهشت خبر داد اما وزارت ورزش اعلام 
کرد این اتفاق در پایان فصل رخ می دهد. اما دیروز 
پس از انتشار آگهی مجمع باشگاه پرسپولیس در تاریخ 
3۰اردیبهشت توسط خصوصی سازی، محمد پولادگر 
معاون ورزش قهرمانی و حرفه ای وزارت ورزش به طور 
رسمی اعلام کرد طی توافق با وزارت اقتصاد و دارایی 
مجمع دو باشگاه بعد از پایان فصل جاری فوتبال کشور 
و جام حذفی برگزار می شود. به این ترتیب این سوال 
مطرح شد که سازمان خصوصی سازی به عنوان 
زیرمجموعه ای از وزارت اقتصاد و دارایی چگونه برای 
مجمع باشگاه پرسپولیس که در مالکیت وزارت ورزش 
قرار دارد، تاریخ برگزاری مجمع اعلام می کند؟ قرار 
است AFC روز بیست و پنجم خرداد مدارک ارسالی 
توسط فدراسیون فوتبال را بررسی و به نوعی راستی 
آزمایی کند. اکنون روال ارسال مدارک درست دیده 
می شود و نمی توان ایرادی به آن گرفت اما ممکن است 
مانند سال گذشته نکاتی از مدارک ارسالی خارج شود 
که باعث محرومیت و جریمه در فوتبال ایران شود. البته 
بعید است مسئولان فدراسیون فوتبال و به ویژه کمیته 
صدورمجوز حرفه ای، به دلیل تجربه ای که در گذشته 
حاصل شده ریسک کنند و دست به تایید مدارک شبهه 

دار بزنند.

آفساید

خبر

بازگشت ربیعی به گزینه های 
سرمربیگری امید

قرار بود شنبه شب جلسه ای میان مهدی تاج، حبیب 
کاشانی، مدیر تیم فوتبال امید و مسئولان کمیته ملی 
المپیک درباره انتخاب سرمربی فوتبال امید برگزار 
شود اما کاشانی نتوانست در جلسه شرکت کند، 
به همین دلیل قرار است جلسه ای تا امروز برگزار و 
تکلیف سرمربی تیم امید مشخص شود. در روزهای 
گذشته نام افشین قطبی برای تیم امید مطرح شده بود 
که حذف شد و گفته می شود گزینه های نهایی محمد 
ربیعی و مجتبی حسینی هستند. این در حالی است 
که ربیعی سرمربی مس رفسنجان یک بار اعلام کرد 

که پیشنهاد سرمربیگری تیم امید را نپذیرفته است.

هتل تیم ملی در قطر قطعی نیست
منصور قنبرزاده نایب رئیس فدراسیون فوتبال با رد 
قطعی شدن محل اقامت تیم ملی ایران در قطر برای 
جام ملت های آسیا گفت: »با توجه به فرصتی که در 
اختیار داشتیم از هتل هایی که کنفدراسیون آسیا برای 
اقامت تیم ملی ایران معرفی کرده، بازدید کردیم.در 
نهایت ۵ گزینه را در اختیار داریم. هنوز موردی قطعی 

نشده تا مسیر اداری و قانونی طی شود.«

جلسه مهم فدراسیون فوتبال 
برای هفته پایانی لیگ

با توجه به حساسیت هفته پایانی لیگ برتر فدراسیون 
فوتبال در نظر دارد برای مراسم قهرمانی و جلوگیری از 
اتفاقات حاشیه ای نشستی را برگزار کند. در همین زمینه 
امروز به ریاست مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال این 
نشست با مسئولان سازمان لیگ و عوامل برگزار کننده 
مسابقات برگزار می شود تا درباره نظارت بر هفته پایانی 
و برنامه ریزی برای مراسم جشن قهرمانی در کرمان 
یا قائمشهر تصمیم گیری شود. تیم های پرسپولیس و 
نساجی در قائمشهر و سپاهان و مس کرمان در کرمان دو 
بازی حساس را انجام می دهند که یکی از این دو مسابقه 
قهرمان لیگ را بین پرسپولیس و سپاهان مشخص 
می کند. همچنین دیدار تیم های مس کرمان و سپاهان، 
گل گهر و نفت آبادان از بابت سقوط یکی از دو تیم نفت 

آبادان یا مس کرمان اهمیت دارد.

مدیرعامل باشگاه مازنی اعلام کرد: 

دیدار نساجی ـ پرسپولیس با تماشاگر 
برگزار می شود

تیم فوتبال نساجی مازندران در چارچوب هفته سی ام لیگ برتر از ساعت 
18 روز پنج شنبه هفته جاری به مصاف پرسپولیس مــی رود. با توجه به 
شانس بالای قهرمانی پرسپولیس در صورت پیروزی مقابل نساجی، شایعات 
زیادی درباره برگزاری این دیدار بدون تماشاگر مطرح و گفته شد که برخی 
مخالف ورود هواداران در این دیدار هستند. اما ایزد سیف ا... پور، مدیرعامل 
باشگاه نساجی درباره شایعه بدون تماشاگر برگزار شدن بازی این تیم مقابل 
پرسپولیس در هفته پایانی رقابت های لیگ برتر فوتبال حرف های جالب 
توجهی زد و گفت: »چرا باید بازی بدون تماشاگر باشد؟ مگر تا الان در این 
فصل اتفاقی در قائمشهر افتاده که این بازی را بدون تماشاگر برگزار کنند؟« 
او با تاکید بر این که تاکنون در بازی هایی که با حضور تماشاگران برگزار شده 
اتفاقی رخ نداده، افزود: »مگر در بازی هایی که با ظرفیت کامل تماشاگر 
برگزار کردیم اتفاقی افتاد؟ در همین فصل مقابل استقلال با ظرفیت صد 
درصد تماشاگر بازی کردیم و تماشاگران هم راضی به منزل شان بازگشتند. 
مطمئن باشید این بازی هم در امنیت کامل برگزار خواهد شد.« مدیرعامل 
نساجی درباره این که در صورت قهرمانی احتمالی پرسپولیس این تیم 
باید جشن قهرمانی برگزار کند و گفته می شود اطراف ورزشگاه مهیای 
جشن قهرمانی نیست بیان کرد: »مردم قائمشهر مردم فهیمی هستند و 
تیم خودشان را تشویق می کنند. 1۰ درصد ظرفیت تماشاگران را هم طبق 
قانون به پرسپولیس خواهیم داد.« سیف ا...پور درباره این که گفته می شود 
شاید بازی در آخرین لحظه به ورزشگاه امام رضا)ع( مشهد منتقل شود نیز 
گفت: »ما در ابتدای فصل یک بازی را در نقش جهان اصفهان برگزار کردیم، 
در لیگ قهرمانان آسیا هم این ورزشگاه را به AFC معرفی کرده ایم. ما مقابل 
پرسپولیس در ورزشگاه وطنی و مقابل تماشاگران مان به میدان خواهیم 
رفت. امیدوارم مسئولانی که برای تماشای این بازی می آیند مشکل این 

ورزشگاه را برای میزبانی لیگ قهرمانان آسیا حل کنند.«

گزارش

   پرسپولیس و تنها یک شرط برای بقا در آسیا؟! 
   ابهام در تفکیک مالکیت سرخابی به اوج رسید  

شوک به فرهاد مجیدی در تیم اتحاد کلباء
رئیس باشگاه اتحاد کلباء با استعفا از سمت خود فرهاد مجیدی را شوکه کرد. علی 
کانو اللوغانی رئیس باشگاه اتحاد کلباء امارات درحالی دیروز از سمتش استعفا 
کرد که این مسئول بلندمرتبه باشگاه اماراتی دلیل این اقدامش را مشغله 

کاری و زندگی شخصی اش اعلام کرد. این درحالی است که فرهاد 
مجیدی سرمربی سابق استقلال در این فصل هدایت اتحاد 

کلباء را برعهده دارد. قرارداد سرمربی ایرانی ماه گذشته 
با این تیم اماراتی تمدید شد. اتحاد کلباء تیمی گمنام 

در امارات است که مجیدی با جوان گرایی در این تیم به 
دنبال ساختن تیمی منسجم در آینده است. باید دید که 
استعفای ریاست باشگاه اتحاد کلباء بر آینده سرمربی 

سابق استقلال تاثیری می گذارد؟

جدایی سامان قدوس از برنتفورد در پایان فصل
 باشگاه برنتفورد انگلیس طی بیانیه ای اعلام کرد سامان قدوس در پایان فصل 23-

2۰22 از تیم فوتبال این باشگاه جدا خواهد شد. توماس فرانک سرمربی 
برنتفورد در این باره اظهار کرد: »کار کردن با سامان لذت بخش بود. 

او  عضوی ارزشمند در ترکیب تیم محسوب می شد. هرگاه او در 
فهرست تیم قرار گرفت و هرگاه که به زمین رفت، ما را ناامید 

نکرد. در این برهه بسیار مهم است که سامان، فرصت معمول را 
برای بازی پیدا کند. ما نمی توانیم دقایقی را که قدوس می خواهد به 

میدان برود، برای او مهیا کنیم. با ناراحتی باید بگویم همه طرف ها تصمیم 
گرفتند که سامان باید فرصتی برای جست وجوی شانس های جدید 
به عنوان یک بازیکن آزاد پیدا کند.« به این ترتیب قدوس برنتفورد را به 

مقصد تیمی جدید ترک خواهد کرد.

تراکتور به دنبال بازگرداندن دروازه بان سابق استقلال
باشگاه تراکتور تبریز یکی از مدعیان اصلی حضور در لیگ قهرمانان فصل آینده آسیا، 
در صورت قهرمانی استقلال یا پرسپولیس در جام حذفی است. از این رو محمدرضا 
زنوزی مالک باشگاه تراکتور تلاش خود را برای جذب بازیکنان مدنظر کادر فنی آغاز کرده 
است. تراکتور خواستار بازگشت حسین پورحمیدی از آلومینیوم اراک شده. حمیدی 
که با قــراردادی قرضی راهی آلومینیوم شده بود متعهد به بازگشت است. 
پورحمیدی که پنالتی گیرترین دروازه بان فعلی لیگ است در تلاش برای 
حفظ جایگاهش است تا در تبریز نیمکت نشین محمدرضا اخباری نشود 
و احتمالًا سرنوشت او در گروی ماندن یا جدایی اخباری در تراکتور است. 
حال باید دید چالش زنوزی با سید مهدی رحمتی سرمربی آلومینیوم که 
خواستار حفظ پورحمیدی است به کجا ختم می شود و این دروازه بان به 

کدام تیم خواهد رفت.

 هواداران عصبانی، بازی لیگ هلند را برهم زدند

دیدار تیم های خرونینخن و آژاکس در هفته سی ودوم لیگ هلند با هجوم هواداران تیم 
میزبان، تعلیق شد. در حالی که بازی دقایق ابتدایی خود را سپری می کرد، هواداران 
تیم خرونینخن که از سقوط تیم خود به دسته پایین تر خشمگین بودند، بمب های 
دودزای سیاه رنگ به زمین چمن ورزشگاه یوروبورگ پرتاب کردند. یکی از هواداران 
خرونینخن نیز که پارچه نوشته ای در انتقاد از سران این باشگاه در دست داشت وارد 

زمین مسابقه شد که نیروهای امنیتی او را بازداشت کردند.

واکنش جنجالی مالک الهلال به انتقال مسی
اوایل این هفته، خبرهایی منتشر شد که انتقال مسی به عربستان با مبلغ رکوردشکن 
4۰۰ میلیون پوندی)۵۰۵ میلیون دلاری( قطعی شده است، اما پدرش این شایعه را رد 
کرد. حالا پس از پیروزی الهلال بر الوحده در فینال جام حذفی عربستان، فهد بن سعد 
بن نافل، مالک باشگاه الهلال در پاسخ به این سوال که آیا مسی فصل آینده به عربستان 
سعودی خواهد آمد یا خیر، از اظهارنظر خودداری کرد و گفت: »در باره مسی از من 
نپرسید، من هیچ خبری نمی دهم. اگر چیزی رسمی منتشر شود، آن را در مطبوعات 

پیدا خواهید کرد.« 

گام محکم یاران معروف در جام 
باشگاه های آسیا

تیم والیبال شهداب یزد در نخستین دیدار خود از رقابت های 
قهرمانی باشگاه های آسیا دیروز به مصاف گاز جنوب عراق 
رفت و با نتیجه 3 بر صفر )2۵ بر 22، 2۵ بر 14 و 2۵ بر 18( 
به پیروزی رسید تا اولین گام خود را محکم بردارد. این تیم با 
ترکیب ابتدایی سعید معروف، امیر غفور، میثم صالحی، شهروز 
همایونفرمنش، رضا عابدینی، مسعود غلامی و مهدی مرندی 
مقابل حریف حاضر شد. از نکات جالب این دیدار تعویض زمین 
بازی در پایان هر ست بود. از زمان شیوع کرونا تیم ها زمین خود 
را تغییر نمی دادند و این قانون در والیبال ایران هم اجرایی 
شد اما در این مسابقات تیم ها زمین مسابقه را عوض کردند. 
شهداب امروز در دومین دیدار خود از ساعت 12 به مصاف 

کام ایر خواهد رفت.

نامه مجلسی ها درباره 2۶ شکایت از 
وزارت ورزش

حجت الاسلام والمسلمین نصرا... پژمان فر، رئیس کمیسیون 
اصل ۹۰ مجلس شورای اسلامی چندی پیش با ارسال نامه ای 
به وزارت ورزش و جوانان، خواستار توضیحات این وزارتخانه 
درباره 26 شکایت از عملکرد وزارت ورزش شد. به گزارش 
تسنیم وضعیت تیم های استقلال و پرسپولیس، طولانی شدن 
سرپرستی در برخی فدراسیون ها از جمله بولینگ و بیلیارد،  
ورزش همگانی و شرایط نامناسب برخی فدراسیون هایی که 
با سرپرست اداره می شوند، از جمله مهم ترین موارد شکایت 
از عملکرد وزارت ورزش هستند. نامه اخیر کمیسیون اصل 
۹۰ به وزارت ورزش، دارای سابقه است. پیشتر و در تاریخ 3۰ 
بهمن 14۰1 نامه ای با عنوان »رسیدگی به شکایات واصله 
درخصوص عملکرد وزارت ورزش در 26 مورد« ارسال شده 
بود. کمیسیون اصل ۹۰ بار دیگر در اردیبهشت ماه در نامه ای به 
وزارت ورزش خواستار پاسخ گویی در باره این موارد شده است.

عکس نوشت

ویژه

اخبار منهای فوتبال

گروه ورزش/ مادرید شهر شاهکار و 
درخشش برای سابریست های ایران 
ــود؛ امــا ایــن بــار در میزبانی از جام  ب
جهانی. رقابتی که در زمــره مرحله 
محسوب  المپیک  انتخابی  نخست 
ــد و هــمــیــن ســــودای دومــیــن  ــی ش م
حضور شمشیربازی در بخش تیمی 
هم انگیزه ای شد تا شاگردان امین 
قربانی به آب و آتش بزنند و در اسپانیا 
به مدال برنز برسند. رقابت های جام 
جهانی شمشیربازی درحالی دیروز 
پایان  به  اسپانیا  مادرید  میزبانی  به 

رسید که تیم سابر مــردان ایــران موفق شد ایتالیای مدعی و پرمهره را با 
نتیجه 4۵ بر 3۷ شکست دهد و صاحب مدال برنز جهانی شود. دیروز علی 
پاکدامن و محمد فتوحی عملکرد خوبی را به نمایش گذاشتند؛ از یک طرف 
پاکدامن بازی را 2۵ بر 3۰ به نفع ایتالیا تحویل گرفت و با نتیجه 3۵ بر 32 
به نفع ایران، تحویل فتوحی داد. فتوحی هم بازی را با نتیجه 4۰ بر 3۵ به 
نفع ایران به رهبری تقدیم کرد و او نیز با نتیجه 4۵ بر 3۷ بازی را به پایان 
رساند تا سکوی سومی جهان به نام ایران ثبت شود. این پیروزی و مدال 
درحالی به دست آمد که پیشتر تیم سابر کشورمان موفق شده بود با پیروزی 
مقابل تیم های شیلی، کانادا و گرجستان به نیمه نهایی مسابقات برسد اما 
شکست بدموقع مقابل آمریکا دست ایران را از فینال مادرید کوتاه کرد.   در 
بخش انفرادی محمد رهبری، محمد فتوحی، فرزاد باهر و نیما زاهدی در 
مرحله گروهی به جدول مقدماتی صعود کردند. زاهدی در دور اول و رهبری 
در دور دوم جدول مقدماتی حذف شدند. محمد فتوحی هم در دور سوم 
جدول مقدماتی از دور رقابت ها کنار رفت تا فرزاد باهر تنها ایرانی باشد که 
از جدول مقدماتی راهی جدول اصلی مسابقات می شود. این درحالی بود 
که علی پاکدامن با توجه به شرکت نکردن هامر، شمشیرباز مطرح آمریکایی، 
جایگزین او بین 16 نفر اول جدول  رتبه بندی شد و از جدول اصلی کار خود 
را آغاز کرد. اما پاکدامن کاپیتان تیم ملی ایران در اسپانیا شاهکار کرد و با 
شکست دادن آرون ژیلاگی قهرمان سه دوره المپیک )2۰12، 2۰16 و 

2۰2۰(، جهان و نفر دوم رتبه بندی 
1۵ بـــر14 راهــی  جهانی بــا نتیجه 
مرحله یک چهارم نهایی شد. او که تا 
یک قدمی مدال پیش رفته بود، مقابل 
ریکاردو نوچیو از ایتالیا با نتیجه 1۵ بر 
14 شکست خورد و مدال مسابقات 
را از دست داد. پیش از این فرزاد باهر 
در مرحله یک سی و دوم نهایی بازی 
را به حریف واگذار کرده بود. محسن 
وحدانی دبیر فدراسیون شمشیربازی 
در گفت وگو با خراسان درباره عملکرد 
ایران در جام جهانی و تاثیر مدال برنز 
و 4۰ امتیاز این مسابقات در رتبه بندی المپیکی و کسب سهمیه تیمی 
المپیک می گوید: »با توجه به این که رقابت های مادرید، نخستین مرحله 
گزینشی المپیک بود تمام تیم ها با قدرت حاضر شدند تا جایی که تیم کره 
به عنوان قهرمان جهان و المپیک موفق نشد در جمع 4 تیم  برتر مسابقات 
قرار گیرد ولی ایران موفق به این کار شد. ایران در این رقابت ها ایتالیایی را 
شکست داد که مهد شمشیربازی جهان است. این مسابقه، شروع ایران برای 
کسب سهمیه المپیک بود. ما تا اردیبهشت  سال آینده 1۰ رقابت گزینشی 
المپیک دیگر در پیش داریم. هم اکنون سهمیه المپیک ایران در بخش تیمی 
با 4 شمشیرباز در اسلحه سابر تقریبا قطعی است. ما پس از این مسابقات 
قهرمانی آسیا)ضریب 1/۵(، قهرمانی جهان در ایتالیا، بازی های آسیایی 
و 6 تا ۷ جام جهانی را در پیش داریم که می توانیم با حضور در این رقابت ها 
جایگاه خود را حفظ و برای دومین بار سهمیه المپیکی در بخش تیمی را 
کسب کنیم به شرطی که حمایت های وزارت ورزش و کمیته ملی المپیک 
را داشته باشیم. ان شاءا... برای دومین بار در تاریخ موفق به کسب سهمیه 
المپیک تیمی شویم و پس از آن به نخستین مدال تاریخ شمشیربازی در 
المپیک پاریس برسیم.« گفتنی است در این رقابت ها مجارستان با کسب 
64 امتیاز اول شد، آمریکا با ۵2 امتیاز به رتبه دوم رسید و ایران با 4۰ امتیاز 
در رده سوم قرار گرفت تا ایتالیا پس از ایران با 36 امتیاز چهارم شود. نکته 

جالب توجه رتبه نهمی کره جنوبی)با کسب 2۵ امتیاز( در مادرید بود.

وحدانی: دومین سهمیه تیمی المپیک برای ایران تقریبا قطعی است

مادرید شهر شاهکار و درخشش سابر  ایران 


